第１０回宮城県景観審議会

日時：令和元年８月２０日（火）

午後１時３０分から

場所：宮城県行政庁舎１８階 １８０２会議室

次    第

１ 開 会

２ 議事録署名人の指名

３ 議 題

（１）仙南地域における広域景観形成とスケジュールについて

（２）仙南地域広域景観マスタープランの修正について

（３）仙南地域広域景観計画について

（４）その他

４ 閉 会

【配布資料】

・次第

・出席者名簿

・座席表

・第１０回宮城県景観審議会 配布資料構成

・資料１  仙南地域広域景観計画等を策定する目的

・資料２  仙南地域広域景観マスタープラン及び仙南地域広域景観計画策定の流れ

・資料３  第９回宮城県景観審議会からの修正の概要

・資料４  前回（第９回）審議会の委員意見に対する修正・変更箇所まとめ

・資料５  仙南地域広域景観マスタープランの主な修正内容

・資料６  仙南地域広域景観マスタープラン

・資料７  仙南地域広域景観計画区域図面

・資料８  良好な景観の形成に関する方針